公告编号：2018-042

1

证券代码：832218 证券简称：德长环保 主办券商：财通证券

德长环保股份有限公司

独立董事关于第二届董事会第十一次会议

相关事项的独立意见的公告

作为德长环保股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，

根据《公司章程》及《独立董事工作细则》的相关规定，现就公司

第二届董事会第十一次会议相关事项发表如下独立意见：

一、关于为台州市德长环保有限公司融资租赁提供担保

鉴于台州市德长环保有限公司拟与宁波金通融资租赁有限公司，

以 “售后回租”方式进行金额为 5900 万元的融资租赁交易，公司

拟为上述交易提供无限连带责任担保。本次融资租赁是子公司业务

发展及正常生产经营所需。从公司整体规划出发，也有利于公司实

现战略目标。本次被担保对象是公司全资子公司，公司对其具有控

制权，为其提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。公司对

其提供担保是合理的，符合相关法律法规等有关要求，不存在损害

公司及广大投资者利益的情形。

因此，我们同意公司为台州市德长环保有限公司融资租赁提供

无限连带责任担保。

（以下无正文）

公告编号：2018-042

2

（本页无正文，为《德长环保股份有限公司独立董事关于第二届董事会

第十一次会议相关事项的独立意见》之签署页）

独立董事：

何元福

李蓥

何伟才

郑成克

2018 年 11 月 30 日